АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
19.02.2024                                                                                               № 22-п
О включении семьи

Акуловой Танзили Зарлыковны
 в список по категории «многодетная семья,

нуждающаяся в улучшении жилищных условий

В соответствии с  ч.2 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии администрации муниципального образования Белогорский сельсовет  от 19.02.2024  № 1:
1. Признать семью Акуловой Танзили Зарлыковны,  нуждающейся в улучшении жилищных условий  по категории «многодетная семья», состав семьи 5 человек».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                       И.В. Карих

Разослано: Акуловой Т.А., администрации района, прокурору, в дело